
17/08/2023, 10:03 AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-reabertura-de-prazo-503361703 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/08/2023 | Edição: 156 | Seção: 3 | Página: 21

Órgão: Ministério da Defesa/Comando do Exército/Comando Militar do Sul/3ª Região Militar/Coudelaria de Rincão

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 7/2023

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº

64442005191202384. , publicada no D.O.U de 04/08/2023 . Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisições de

aparelhos de raio-x, em proveito da Coudelaria de Rincão e Campo de Instrução de Rincão. Novo Edital:

16/08/2023 das 08h00 às 17h59. Endereço: Zona Rural - 1º Distrito - Caixa Postal 283 SAO BORJA -

RSEntrega das Propostas: a partir de 16/08/2023 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das

Propostas: 29/08/2023, às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br.

JEFERSON COSTA GOMES JUNIOR

Ordenador de Despesas

(SIDEC - 15/08/2023) 160514-00001-2023NE000001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


